
Doctor (a)
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2021-0099
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Antonio Rengifo Galdino

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 071036110000413

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
27-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $30.000.000,00 5 67.859,88$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $30.000.000,00 30 405.705,86$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $30.000.000,00 31 419.229,39$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $30.000.000,00 31 422.875,30$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $30.000.000,00 30 410.478,34$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $30.000.000,00 31 418.585,50$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $30.000.000,00 30 399.884,38$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $30.000.000,00 31 405.028,94$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $30.000.000,00 31 402.007,32$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $30.000.000,00 28 367.390,80$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $30.000.000,00 31 403.950,17$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $30.000.000,00 30 388.830,35$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $30.000.000,00 31 399.847,00$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $30.000.000,00 30 386.739,55$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $30.000.000,00 31 398.982,40$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $30.000.000,00 31 400.279,20$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $30.000.000,00 30 386.321,20$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $30.000.000,00 31 396.819,71$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $30.000.000,00 30 387.994,23$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $30.000.000,00 31 405.028,94$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $30.000.000,00 31 409.339,81$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $30.000.000,00 28 382.145,46$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $30.000.000,00 31 426.730,45$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $30.000.000,00 30 424.951,13$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $30.000.000,00 31 453.143,15$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $30.000.000,00 30 452.644,00$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $30.000.000,00 31 486.227,56$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $30.000.000,00 31 505.640,65$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $30.000.000,00 30 515.173,04$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $30.000.000,00 31 555.120,17$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $30.000.000,00 30 560.250,47$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $30.000.000,00 31 616.355,19$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $30.000.000,00 31 640.238,94$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $30.000.000,00 28 602.152,94$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $30.000.000,00 31 679.595,74$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $30.000.000,00 30 668.053,71$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $30.000.000,00 31 668.435,55$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $30.000.000,00 30 637.173,02$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $30.000.000,00 31 650.525,30$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $30.000.000,00 31 638.454,75$              
1-sep-23 6-sep-23 28,03 2,0805 $30.000.000,00 6 120.801,27$              

18.766.990,74$         

30.000.000,00$          
INTERESES CORRIENTES 3.484.547,00$            
INTERESES MORATORIOS 18.766.990,74$          
GRAN TOTAL 52.251.537,74$         

SON: CINCUENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y 
SIETE PESOS CON SETENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



Pagaré No. 071036110000293

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $12.777.720,00 31 180.112,74$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $12.777.720,00 30 174.832,58$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $12.777.720,00 31 178.285,61$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $12.777.720,00 30 170.320,36$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $12.777.720,00 31 172.511,55$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $12.777.720,00 31 171.224,57$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $12.777.720,00 28 156.480,56$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $12.777.720,00 31 172.052,07$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $12.777.720,00 30 165.612,18$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $12.777.720,00 31 170.304,43$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $12.777.720,00 30 164.721,66$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $12.777.720,00 31 169.936,18$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $12.777.720,00 31 170.488,52$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $12.777.720,00 30 164.543,47$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $12.777.720,00 31 169.015,04$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $12.777.720,00 30 165.256,05$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $12.777.720,00 31 172.511,55$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $12.777.720,00 31 174.347,65$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $12.777.720,00 28 162.764,92$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $12.777.720,00 31 181.754,74$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $12.777.720,00 30 180.996,88$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $12.777.720,00 31 193.004,54$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $12.777.720,00 30 192.791,94$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $12.777.720,00 31 207.095,99$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $12.777.720,00 31 215.364,49$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $12.777.720,00 30 219.424,56$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $12.777.720,00 31 236.439,00$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $12.777.720,00 30 238.624,12$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $12.777.720,00 31 262.520,47$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $12.777.720,00 31 272.693,13$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $12.777.720,00 28 256.471,39$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $12.777.720,00 31 289.456,14$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $12.777.720,00 30 284.540,11$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $12.777.720,00 31 284.702,74$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $12.777.720,00 30 271.387,28$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $12.777.720,00 31 277.074,34$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $12.777.720,00 31 271.933,20$              
1-sep-23 6-sep-23 28,03 2,0805 $12.777.720,00 6 51.452,16$                

7.613.048,89$           

12.777.720,00$          
INTERESES CORRIENTES 1.310.208,00$            
INTERESES MORATORIOS 7.613.048,89$            
GRAN TOTAL 21.700.976,89$         

SON: VEINTIUN MILLONES SETECIENTIENTOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 
OCHENTA  CENTAVOS M/CTE

Pagaré No.  071036110000173

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
29-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $2.222.160,00 3 3.005,14$                  
1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $2.222.160,00 31 31.323,22$                
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $2.222.160,00 30 30.404,95$                
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $2.222.160,00 31 31.005,46$                
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $2.222.160,00 30 29.620,24$                
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $2.222.160,00 31 30.001,30$                
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $2.222.160,00 31 29.777,49$                
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $2.222.160,00 28 27.213,37$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $2.222.160,00 31 29.921,40$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $2.222.160,00 30 28.801,44$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $2.222.160,00 31 29.617,47$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $2.222.160,00 30 28.646,57$                

 LIQUIDACION

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $2.222.160,00 31 29.553,42$                
1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.222.160,00 31 29.649,48$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.222.160,00 30 28.615,58$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.222.160,00 31 29.393,23$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.222.160,00 30 28.739,51$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.222.160,00 31 30.001,30$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.222.160,00 31 30.320,62$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.222.160,00 28 28.306,28$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $2.222.160,00 31 31.608,78$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $2.222.160,00 30 31.476,98$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.222.160,00 31 33.565,22$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $2.222.160,00 30 33.528,25$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $2.222.160,00 31 36.015,85$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $2.222.160,00 31 37.453,81$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $2.222.160,00 30 38.159,90$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $2.222.160,00 31 41.118,86$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $2.222.160,00 30 41.498,87$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $2.222.160,00 31 45.654,66$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $2.222.160,00 31 47.423,78$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $2.222.160,00 28 44.602,67$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $2.222.160,00 31 50.339,02$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $2.222.160,00 30 49.484,07$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $2.222.160,00 31 49.512,36$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $2.222.160,00 30 47.196,68$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $2.222.160,00 31 48.185,71$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $2.222.160,00 31 47.291,62$                
1-sep-23 6-sep-23 28,03 2,0805 $2.222.160,00 6 8.947,99$                  

1.326.982,56$           

2.222.160,00$            
INTERESES CORRIENTES 94.646,00$                 
INTERESES MORATORIOS 1.326.982,56$            
GRAN TOTAL 3.643.788,56$           

SON: TRES MILONES SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 
CON CINCUENTA SEIS CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres liquidaciones son:

Pagaré No. 071036110000413 52.251.537,74$          
Pagaré No. 071036110000293 21.700.976,89$          
Pagaré No.  071036110000173 3.643.788,56$            

77.596.303,19$         

SON: SETENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TRES PESOS CON
DIECINUEVE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 


